
別紙様式３

令和2年5月

公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の区

分

応札・応募
者数

業務・システムに関するコンサルティング
業務
一式

独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構
総務部長　髙谷　均
東京都港区三田3-13-12

令和2年5月11日
ＩＴｂｏｏｋ株式会社
東京都港区虎ノ門3-1-1

2010001089484
一般競争入札
（総合評価）

13,495,735 円 5,115,000 円 37.90%

給与関係帳票の調達
一式

独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構
総務部長　髙谷　均
東京都港区三田3-13-12

令和2年5月12日
赤坂印刷株式会社
山口県周南市大字馬神字松川854-1

8250001008646 一般競争入札 2,244,649円 1,726,285円 76.91%

機構（Ｒ２）情報システム運用管理業務委
託
一式

独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構
総務部長　髙谷　均
東京都港区三田3-13-12

令和2年5月29日
ティアンドエス株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい3-6-3

6020001118494
一般競争入札
（総合評価）

126,077,669円 119,790,000円 95.01%

令和2年度駐留軍等労働者の成人病予防健康
診断（座間地区・婦人ガン検診）
一式

独立行政法人
駐留軍等労働者労務管理機構
座間支部長　関場　一幸
神奈川県座間市相武台1丁目46番1号

令和2年5月13日
神奈川県厚生農業協同組合連合会　保健福
祉センター
神奈川県厚木市酒井3132番地

3020005003596 一般競争入札 1,257,190円 1,123,320円 89.35% 単価契約

令和2年度駐留軍等労働者の成人病予防健康
診断業務委託
一式

独立行政法人
駐留軍等労働者労務管理機構
沖縄支部長　島袋　徳男
沖縄県中頭郡嘉手納町字屋良1058番地1

令和2年5月15日
一般財団法人沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平212番地

1360005001816 一般競争入札 3,850,341円 3,625,237円 94.15% 単価契約

令和2年度駐留軍等労働者の子宮ガン及び乳
ガン健康診断業務委託
一式

独立行政法人
駐留軍等労働者労務管理機構
沖縄支部長　島袋　徳男
沖縄県中頭郡嘉手納町字屋良1058番地1

令和2年5月15日
一般社団法人中部地区医師会検診センター
沖縄県北谷町字宮城1-584

5360005002447 一般競争入札 3,780,150円 3,055,985円 80.84% 単価契約

注 ： １　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

　　  ２　契約金額欄の金額は税込みとする。
　　　２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考

競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約責任者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額


